# Delittera

**I**ohannis belrenbaub moguntini in scripta divi  
la naudenture cum textu sententiārum tabula quam si  
quis usui suo mancipauerit. assūmat oro studiosi le/  
ctoris officiū nos curiosi. et prionio sit indicem remis/  
sionis (ybi deest) in corpus libri ex tabula cosignare  
q̄ me cōvīcīs mordere. secum reputans id forte factū  
esse vel alterius negligentia quam nullus eque mētis  
mibi impropereat. vel si mea incuria. iure veniam illa  
meretur. ppter operis nouitatem que dum me plurī  
bus intēdere coegit. ab oī eximet quoq̄ totumelīs  
si quandoq̄ vnum e pluribus occurrat omīssum. De/  
nigz cū sīnt tōr d̄ vnaquaq̄ re iudicia quorū capita. scio  
non defutū. labores meos aliorū qui grati sunt sen/  
tentia pbari. aliorū qui cōtēti sunt reprobari. qui mo/  
re suo cum nībil vñq̄ ad litterarū rem publicā cōferre  
dīcērunt. hoc tamen vnum solum egregie dīcērūt  
in Qarifices et magistri insignes easere. deprauare  
sc̄ studia aliorū. tanta plerumq̄ libidine detrahēdi  
flagrantes. vt dum vel toleranda non ferre. vel cōmē  
danda viciare presument. Ignorantia et ebetudinē pro/  
prium ostendant. et quidem crebro tam crudo. illoro  
ce tedioso sermone ut preter ignominī. dēdecus. et pu/  
dendū rubore nībil referant mercedis. Ergo si effrena/  
ta illorum lingua. repertoq̄ sue prolis quā ex bonaue  
tura et lombardo. citius sum non satis idoneus pens  
et auro. fuero iudicatus. iudicem idoneus docti  
orū q̄ sum ego ad exercitū paris emulationem inui/  
tator.

**A** Si imponatur ad significandum  
omne cōcābile queritur virum a sit  
sūnītū vel infinitū. libro. f. dist.  
xiiij. 10.

**Ablatiūs**  
Ablatiūs construit duplicitē in hac oratiōe verbū  
est dei filius natura non voluntate sc̄ vel in ratiōe  
forme. vel in ratiōe principiū. li. f. di. viij. 2. et in sili  
distin. xvij. 4.

Ablatiūs interdum dicit causam exemplarē forma  
lem ut in auctoritate ista minia sunt vera veritate  
pama. li. f. di. viij. 10.

Ablatiūs quandoq̄ exponit p̄ ppositionē p̄ et per  
suū accusatiū. li. f. dis. x. 6

Ablatiūs respectu passiū et int̄s respectu actiū im  
portant rationem principiū. li. f. di. xv. 27.

Ablatiūs interdum dicit cōcomitantiam interdum  
causam. li. f. di. xvij. 3. et. e. d. 8

Ablatiūs duplicitē determinat verbum sicut et ad  
verbū. li. f. dist. xij. 21.

Ablatiūs in qua habitudine construit cum dicit pa  
ter et filius diligūt se spūsc̄to. li. f. di. xxij. 13

**Ablutio**  
Ablutio exerior que est sacramētū et q̄ nō. li. f. di. h. 31.